PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530

CNPJ 45 547 403/0001-93

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS

Adjudicação do Pregão Eletrônico nº 061/2020

MÁRCIO KOJI NOKAI, Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 5.954/19 de 25 de novembro de

2020, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:-

                                           Adjudicar o Pregão Eletrônico nº 061/2020, o qual tem como objeto AQUISIÇÃO DE

MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E REFRIGERADORES DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,

CONFORME PROGRAMA NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA NO SUS

(QUALIFAR SUS), POR MEIO DA PORTARIA GM/MS Nº 3.586 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019, PROPOSTA

Nº 11892.520000/1180-05 DO MISTÉRIO DA SAÚDE E RECURSO PRÓPRIO, adjudicando o lote 01, no valor total

de R$ 8.904,60 (Oito mil, novecentos e quatro reais e sessenta centavos) a Favor da Empresa:- TR COMERCIO DE

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 14.049.361/0001-37, lotes 02, 03 e 07, no valor total de R$

13.280,00 (Treze mil, duzentos e oitenta reais) a Favor da Empresa:- LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF

053.754.776-29, CNPJ nº 35.425.512/0001-84, lotes 04 e 05, no valor total de R$ 4.422,00 (Quatro mil, quatrocentos e

vinte e dois reais) a Favor da Empresa:- MAIARA BALISTA RODRIGUES BORIM MÓVEIS, CNPJ nº

08.732.418/0001-03, lote 06 no valor total de R$ 7.194,00 (Sete mil, cento e noventa e quatro reais) a Favor da

Empresa:- JHONATAN BAGATOLI, CNPJ nº 22.992.632/0001-11.

Valor total da Adjudicação: R$ 33.800,60 (Trinta e três mil, oitocentos reais e sessenta

centavos), para pagamento de acordo com o edital, ou seja, 07 (sete) dias após a entrega dos materiais objetos desta

licitação e emissão das Notas Fiscais.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS,

   23 de outubro de 2020.

   MÁRCIO KOJI NOKAI

   - Pregoeiro Nomeado -